高性能矢量通用变频器
1.5kW-315kW三相400V级
VM06VM06
噍〶噍〶
3
性
能
特

20
51 12
3
78
9.5
15
.5
外形尺寸
变频器外形尺寸
型号
标准适用电机
kW 外形图
外形尺寸
重量
B模式 A模式 H H1 H2 W W1 W2 D t d
VM06-0015-□4 1.5 0.75
280 266 - 150 138 - 160 7 M5 4kg
VM06-0022-□4 2.2 1.5
VM06-0040-□4 4 2.2
VM06-0055-□4 5.5 4
VM06-0075-□4 7.5 5.5
300 286 - 200 187 - 195 7 M5.5 6kg
VM06-0110-□4 11 7.5
VM06-0150-□4 15 11
330 316 - 220 208 - 195 7 M5.5 7kg
VM06-0185-□4 18.5 15
VM06-0220-□4 22 18.5
610 593 10 240 216 - 283 20 M7 19kgVM06-0300-□4 30 22
VM06-0370-□4 37 30
VM06-0450-□4 45 37
740 722 10 280 256 - 295 20 M8 35kg
VM06-0550-□4 55 45
VM06-0750-□4 75 55
810 786 12 320 290 - 318 30 M12 45kg
VM06-0900-□4 90 75
VM06-1100-□4 110 90
900 870 15 350 250 140 340 - M15 62kg
VM06-1320-□4 132 110
VM06-1600-□4 160 132
1010 980 15 500 400 290 380 - M15 110kgVM06-2000-□4 200 160
VM06-2200-□4 220 185
VM06-2500-□4 250 200
1010 980 15 680 580 470 380 - M15 140kgVM06-2800-□4 280 220
VM06-3150-□4 315 250
操作面板外形图 操作面板外部安装：开孔尺寸图
t
W1
W